

Finn Dybvad ApS
Gammelbyvej 33, 7323 Give

CVR-nr. 28 86 57 91

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Finn Dybvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Dybvad ApS Gammelbyvej 33 7323 Give
	CVR-nr.: 28 86 57 91
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Dybvad
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	F. Dybvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som entreprenør, herunder skoventreprenør og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834 t.kr. mod 1.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod -264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.833.560	1.084.524
1 Personaleomkostninger	-1.336.657	-492.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-831.625	-831.112
Andre finansielle indtægter	7.690	7.504
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.318	-110.941
Resultat før skat	-458.350	-342.715
Skat af årets resultat	128.931	78.717
Årets resultat	-329.419	-263.998
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-329.419	-263.998
Disponeret i alt	-329.419	-263.998

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.240.137	3.890.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.240.137</u>	<u>3.890.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.240.137</u>	<u>3.890.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	992.817	447.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.201	182.755
Udsudte skatteaktiver	53.043	0
Andre tilgodehavender	1.698	50.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	77.310	0
Periodeafgrænsningsposter	107.321	84.096
Tilgodehavender i alt	<u>1.422.390</u>	<u>764.349</u>
Likvide beholdninger	<u>24.024</u>	<u>239.612</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.446.414</u>	<u>1.003.961</u>
Aktiver i alt	<u>4.686.551</u>	<u>4.894.359</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	204.766	534.185
Egenkapital i alt	329.766	659.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	75.888
Hensatte forpligtelser i alt	0	75.888
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.962.808	2.592.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.962.808	2.592.310
Gældsforpligtelser	629.582	615.777
Gæld til pengeinstitutter	467.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.827	115.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	985.689	739.428
Anden gæld	255.410	96.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.393.977	1.566.976
Gældsforpligtelser i alt	4.356.785	4.159.286
Passiver i alt	4.686.551	4.894.359
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.180.016	412.468
Pensioner	99.307	53.309
Andre omkostninger til social sikring	13.064	4.460
Personaleomkostninger i øvrigt	44.270	22.453
	<u>1.336.657</u>	<u>492.690</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	131.318	110.941
	<u>131.318</u>	<u>110.941</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	6.547.932	5.200.382
Tilgang i årets løb	384.391	1.857.050
Afgang i årets løb	-407.027	-509.500
Kostpris 30. juni	<u>6.525.296</u>	<u>6.547.932</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli	 -2.657.534	 -2.114.052
Årets af-/nedskrivninger	-831.625	-831.112
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	204.000	287.630
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-3.285.159</u>	<u>-2.657.534</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>3.240.137</u>	 <u>3.890.398</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
		77.310

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	534.185	798.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-329.419</u>	<u>-263.998</u>
	<u>204.766</u>	<u>534.185</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.240 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2017 udgør 1.886 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en forpligtelse på kildeskat på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Dybvad Holding ApS, CVR-nr. 32936105 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.